AMF - Concours BAS-RHIN 2024 13/04/2024

Accordéon Initiation 1 LOBSTEIN Amadeo 1 er Prix Coupe AMF
Accordéon Préparatoire 2 LITOLFF Emilie 36 = 1 er Prix Coupe AMF Oui
Accordéon Préparatoire 2 HIRSCHMILLER Lucas 24 - Médaille d'ARGENT
Accordéon Probatoire CHRIST KOWALEWSKI Emmy-Lou 35 - 1 er Prix Coupe AMF Oui
Accordéon Probatoire CHASSEING Lucile 28 - Médaille d'OR Oui
Accordéon Probatoire KRIEGER Isaline 25 - Médaille dARGENT
Accordéon Elémentaire 1 LITOLFF Clément 28 - Médaille d'OR Oui
Clavier Débutant REPOUX Théo 26 - Médaille dARGENT
Clavier Préparatoire 1 BLEGER Gaston 34 - 1 er Prix Coupe AMF Oui
Duo d'accordéons  Préparatoire Lucile et Lucas 34 - 1 er Prix Coupe AMF Oui
Duo d'accordéons  Préparatoire Arthur et Myriam 28 - Médaille d'OR Oui
Duo d'accordéons  Elémentaire Manon et Lizeth 34 - 1 er Prix Coupe AMF Oui
Duo d'accordéons  Excellence Anthony et Arnaud 32 - Médaille d'OR Oui
Duo de guitares Préparatoire Romane et Alessia 34 - 1 er Prix Coupe AMF Oui
Duo de guitares Elémentaire Morgane et Alizée 28 - Médaille d'OR Oui
Duo de guitares Moyen Lou Ann et Laurie 34 - 1 er Prix Coupe AMF Oui
Duo de guitares  Supérieur Ithan et Benjamin 32 - Médaille d'OR Oui
Duo piano a 4 mains Débutant Clémence et Thibault 33 - Médaille d'OR
Duo piano a 4 mains Initiation Louane et Flora 36 - 1 er Prix Coupe AMF
Duo piano a 4 mains Initiation Ayah et Anouar 36 - 1 er Prix Coupe AMF
Duo piano a 4 mains Initiation Lison et Charlotte 34 - 1 er Prix Coupe AMF

Duo piano a 4 mains Initiation Elif et Nisan 30 - Médaille d'OR
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Duo piano a 4 mains
Duo piano a 4 mains
Duo piano a 4 mains
Duo piano a 4 mains
Duo piano a 4 mains
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare

Guitare

Initiation
Préparatoire
Elémentaire
Elémentaire
Elémentaire
Débutant
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Préparatoire 2
Préparatoire 2
Préparatoire 2
Préparatoire 2

Préparatoire 2

Enora et Agathe
Pierre et Kirsten
Lucie et Marion
Adam et Lina
Anna et Héléne
MEYLAN Clémence
GERARDIN Louis
DENNI Benjamin
DUHAYER Raphaél
PFOHL Clara
MARTINEZ Lucie
TIRELLI Maelys
FORSTER Kelly
WIDUSCHEK Mathis
LORBER Clara

DE JONG Lou
GERARD-NINISS Lina
GUITTON Noah
DUNGLER Annaélle
PARENT Lou Ann
HEINTZ Célian
SCHAEFFER Alessia

26
32
28
24
33
36
35
34
32
32
32
28
26
34
32
30
38
34
34
33
33

Oui

Médaille d'OR
Médaille dARGENT
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille dARGENT
Médaille d'OR

1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille dARGENT
1 er Prix Coupe AMF
Médaille d'OR
Médaille d'OR

1 er Prix Coupe Félicitations
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
Médaille d'OR
Médaille d'OR

Oui
Oui

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
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Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare
Guitare électrique
Guitare électrique
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano

Piano

Préparatoire 2
Préparatoire 2
Préparatoire 2
Probatoire
Probatoire
Elémentaire 1
Elémentaire 2
Moyen

Moyen
Supérieur 1
Supérieur 2
Elémentaire 1
Elémentaire 2
Eveil

Eveil

Eveil

Eveil

Eveil

Eveil
Débutant
Débutant
Débutant

LEJAMBLE Alizée
LARGENTIER Romane
ANTONI Morgane
MAGLOTT Manon
SCHAUINGER Louis
PETTOELLO Gabriella
SIMONIS Noa

NEFF Mathilde
GLESSER Laurie
HIDIR Ithan

ZIMPFER Benjamin
BLEGER Léon
DROUOT Léane
BRAMAS Hédi

ERBS Charline
GRANDEMANGE Charles
BAPST Ludivine
HOFER Lucie
TANKAM Kris Ben
ALOIRD Solomiya
TOFANELLI Ines
MARKO Assia

27
20
34
20
30
28
32
31
34
34
34
36
36
36
32
32
28
26
36
36
34

Médaille dARGENT
Médaille dARGENT
Médaille dARGENT
1 er Prix Coupe AMF
Médaille dARGENT
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR

1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille dARGENT
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF

Oui

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui



Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano

Piano
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Débutant
Débutant
Débutant
Débutant
Débutant
Débutant
Débutant
Débutant
Débutant
Débutant
Débutant
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1

Initiation 1

DUBUISSON Baptiste
ERBS Bérénice
GAULARD Léa

FRIKER Elise

ROELLY Clémence
BUKMEZ Linda
YILDIRIM Ayaz
MALITOURNE Clémence
CUTRUPI Louna

LALE Eylul

RIEHL Elsa

FAUST DROUILLARD Charlotte
VOLTZ Olivia
ESTERMANN Elise
ROELLY Thibault
NGUYEN Dylan
YILDIRIM Nissa Rose
HUCKEL Manon
GROSSHOLTZ Valentin
TANKAM Elise
DAOUADI Yvan
DJEMAI Ambre

34
32
32
28
28
28
26
24
22
14
36
36
34
34
34
34
33
32
32
30
30

1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille dARGENT
Médaille dARGENT
Médaille dARGENT
Médaille de BRONZE
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
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Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano

Piano

Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 1
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2
Initiation 2

Initiation 2

Préparatoire 1

Préparatoire 1

FEIT Louise

CLERVAL Angelina
KNOEPFEL Chrystal
SPIESS Lilou
GUALANO-MATHIS Virgile
MAAMMAR Ayah
GRANDEMANGE Jeanne
LEBRETON Ethan

ZORES ENGER Agathe
KASTNER Elliot
KARABULUT Azra
KASTNER Jules

HAMION Romann
MAAMMAR Anouar
DEPPEN Louise
ALBRECHT Lison

LION Elléa

BERTRAND ZIMMERLE Zoé
SUCHET NAVARRO Loucia
WILLAUME Charlotte
SOUCAZE Lisa

FILALI Camélia

26
22
0
36
36
34
34
34
32
32
30
30
30
28
27
26
26
26
26
38
37

Oui

Médaille d'OR
Médaille dARGENT
Médaille dARGENT

1 er Prix Coupe AMF

1 er Prix Coupe AMF

1 er Prix Coupe AMF

1 er Prix Coupe AMF

1 er Prix Coupe AMF

Médaille d'OR

Médaille d'OR

Médaille d'OR

Médaille d'OR

Médaille d'OR

Médaille d'OR

Médaille dARGENT

Médaille dARGENT

Médaille dARGENT

Médaille dARGENT

Médaille dARGENT

1 er Prix Coupe Félicitations Oui
1 er Prix Coupe AMF Oui
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Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano

Piano

Préparatoire 1
Préparatoire 1
Préparatoire 1
Préparatoire 1
Préparatoire 1
Préparatoire 1
Préparatoire 1
Préparatoire 2
Préparatoire 2
Préparatoire 2
Préparatoire 2
Préparatoire 2
Préparatoire 2
Probatoire
Probatoire
Probatoire
Probatoire
Probatoire
Probatoire
Probatoire
Probatoire

Probatoire

EHRISMANN Noé
GUTH Lily

DUDT Flora

DIDIER Valentine
JACOB Scarlette
SCHMITT Norah
BARTHEL Louane
FICHEFET Charline
KELLECI Esma
ROHMER Julia

GRAS WERNETTE Pierre

SCHENK Eliott
DIEM Kirsten
LOBSTEIN Edgar
JABIRI Dina
FANG Lucas
GIEGE Louis
SCHEECK Océane
GANTZER Lou
BUHL Charline
LANTZ Elsa
GROSMAN Aaron

36
34
34
32
28
28
36
36
36
34
32
28
34
34
34
32
32
31
30
30
29

1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
Médaille d'OR
Médaille d'OR
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
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Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Piano
Quintette d'accordéo
Trio de guitares

Trio de guitares

Probatoire
Probatoire
Elémentaire 1
Elémentaire 1
Elémentaire 1
Elémentaire 1
Elémentaire 1
Elémentaire 2
Elémentaire 2
Elémentaire 2
Moyen

Moyen
Supérieur
Préparatoire

Supérieur

LITOLFF Elena

DELARUE Eliott

XHEMAJLI Ermal

XHEMAJLI Earta
VOGELSBERGER Martin
FOURGEAUD Anna

FONTAN Maya

LORBER Marie

SCHAUINGER Lucie

CASTRO Clément

GONZALEZ DE AGUILAR BELA Yolanda
WOLFF Marion

"Come Back”

Trio Annaélle - Lou Ann - Louis

Trio Ilhan - Noa - Benjamin

16
34
32
29
29
27
30
28
21
34
12
36
34
33

Médaille d'OR
Médaille de BRONZE
1 er Prix Coupe AMF
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille dARGENT
Médaille d'OR
Médaille d'OR
Médaille dARGENT
1 er Prix Coupe AMF
Médaille de BRONZE
1 er Prix Coupe AMF
1 er Prix Coupe AMF
Médaille d'OR

Oui
Oui
Oui
Oui

Oui
Oui

Oui

Oui

Oui
Oui



